ad signaturam iustiliae, prout practica-

tm* in ceteris causis expeditis a iudi-

cibus ordinariis, nec amplius redire

possint ad tribunnlia antiquorum privi-

legiatorum, sive ad protectores, archi-

presbyleros, aliosque ut supra; prout

nec etiam in casu recursuum et appel-

lationinn in posterum interponendorum

a sentenliis et decretis' iudicum per

eosdem privilegialos extra Curiara de-

pulatorum seu deputandorum, huiusmodi

recursus et appellationes non amplius ad

supranominalos, sed ad iudices ordi-

narios et competentes Romanae Curiae

devolvi debeantur".

8 3. Declarando tamen, quod per prae- Exnpinninr
^

,•
'Ili

li .imul,] in.liita

senlem ordinationem non censeatur ulloi'afi'tuLrcs.

modo adempia cardinalibus, archipres-

byleris, protecloribus, seu titularibus, eo-

rurnque vicariis, aliisque depulatis, fa-

cultas seu iurisdictio in bis quae con-

cernunl servitium ecclesiae seu loci pii

circa disciplinam ecclesiaslicam et mo-

rum correctionem dumtaxai, prout quod

ncque sub eàdem ordinatione compre-

bensa sint tribunalia Camerae Aposlo-

1 Edit. Main. legit dccreli (n. T.)-

2 EJit. Main. le-jit dchca/'"- (R. t.).

An. e. trOi 'i'O ^BULLARILM

licae, logalus Avcnonicnsis, ac index

fabricae S. Pelli, nequc congrcgaliones

descriptae in solilo liberculo seu elencho

congrcgalionuni ac tribunalium Urbis.

Olio vero ad inleresse nolarionim, ncc-

non ad arles el consuhilns Urbis, cen-

suil eadcm Congregalio esse in poslcrum

parlicuiariter providendum.

ApproiMico § h. Facià sub eàdem die xxxi augu-

Sii MDCxcii per me inirascnplnm rela-

lione pracmissae resoliilionis SS. D. N.,

Sanclitas Sua praecepit illam publicari

et inlerim omnino observari, donec de-

siiper edaliir Bulla, ac si eadem iam

emanasset.

Ansai.dus de AnsaldisSS.N.D. audilor.

Dat. die 31 augusti 1692, pontif. anno li.

Scquuniur nomina praelalorum, aUorumque qui

jiraediclae Congrcgulionis partkularis a San-

ctisslmo specialiler deputuli inkrveneruht.

Reverendissinius pater doniiiuis Prosper

Bolliiius arcliiepiscopus Mirensis, fisci et Ca-

meraeApostulicae advocatus et promolor fidai;

R.""' lacobus Emerix sacrae Rotae advo-

catus;

R.'""' P. D. Mallhaeus Ysore de Iléruault

sacrae Rotae auditor
;

R. P. D. Federicus Caccia sacrae Rotae

auditor
;

R. P. D. loseph Molines sacrae Rotae au-

ditor
;

R. P. D. Ioanues Dominicus Thoraalus

A. C. locuuitenens;

R. P. D. Curtius Origus signaturae iu-

slitiae auditor
;

R. P. D. loseph Sacripante SS. D. N. sub-

dalarius
;